

ENGELLİ BİREYLER İÇİN YAPILAN EĞİTİMDE TASARRUF OLMAZ!

Milli Eğitim Bakanlığı, Çorum'da tasarruf tedbirleri kapsamında getirilen bütçe kısıtlaması nedeniyle özel gereksinimli bireylere hizmet veren merkezlerde kurs açtırmadı. Mağdur edilen engelli bireylerin aileleri de gazetemizi arayarak bu duruma tepki gösterdi. Çocuklarının bu kurslarda hem rehabilite olduklarını hem de sosyalleştiklerini aktaran aileler, 'eğitimde tasarruf olmaz' dediler. Aileler biran önce bu mağduriyetin giderilmesini istediler. HABERİ 3'DE



ÇORUM

Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

04 EKİM 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Çorum'da 1 milyon adet kaçak sigara ele geçirildi

Çorum'da polis ekipleri tarafından düzenlenen iki ayrı operasyonda 1 milyon adet kaçak sigara ele geçirildi. * HABERİ 6'DA

Hemşehrimiz Prof. Dr. Özcan Güngör, İsrail'in Vadedilmiş Topraklar hayalini anlattı 'Ortadoğu'da Türkiye'nin yanlış gördüğü bir şeyin ilanihaye başarıya ulaşması mümkün değil'

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi hemşehrimiz Prof. Dr. Özcan Güngör, TRT Haber'de Anda Özmen'in sunduğu Satır Başı programının konuğu oldu. Prof. Dr. Özcan Güngör programda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın artan Arz-ı Mev'ud tehlikesine dikkat çektiği konuşmasını yorumladı.

* HABERİ 2'DE



Hemşehrimiz Prof. Dr. Özcan Güngör, TRT Haber'de gündemi değerlendirdi.

Ahmet Köşkerler yaşamını yitirdi

Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi'nde görev yaparken emekliye ayrılan Çorum'un sevilen eğitimcilerinden Ahmet Köşkerler(59) tedavi gördüğü Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Ahmet Köşkerler

* HABERİ 2'DE

Necla Yolyapar hayatını kaybetti

Çorum Haber Gazetesi Genel Müdürü Mehmet Yolyapar'ın yengesi Necla Yolyapar (72) tedavi gördüğü Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi Yoğun Bakım Ünitesi'nde hayatını kaybetti.



Necla Yolyapar

* HABERİ 2'DE

8 otobüs törenle hizmete sunuldu Şehir turu atıp sefere başladılar



Toplu ulaşım hizmetinde kullanılmak üzere satın alınan araçlar törenle hizmete sunuldu.

Çorum Belediyesi tarafından toplu ulaşım hizmetinde kullanılmak üzere satın alınan 8 adet otobüs ve 1 çekici düzenlenen törenle hizmete sunuldu.

* HABERİ 6'DA

Din ve coğrafya ilişkisi ele alındı

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen "Din ve Coğrafya Sempozyumu" başladı.



Bu yıl ikincisi düzenlenen "Din ve Coğrafya Sempozyumu" İlahiyat Fakültesi'nde başladı.



Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Milletvekili hemşehrimiz Mehmet Aşila

Aşila idam cezası istedi

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Milletvekili hemşehrimiz Mehmet Aşila, TBMM Genel Kurulu'nda gündem dışı söz alarak, Türkiye'de idam cezasının yeniden getirilmesini istedi.

* HABERİ 9'DA



Cemil Çağlar, kursiyerlere çalışmalarında başarılar diledi.

Cemil Çağlar'dan kurslara ziyaret

İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Şube Müdürü Ömer Özdemir ile birlikte Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünü ziyaret etti.

* HABERİ 4'DE

Hakimiyet

LEBLEBİ keyfi

mizah sayfası

ERDOĞAN ORUÇ

* SAYFA 8'DE

Özcan Güngör, İsrail'in Vadedilmiş Topraklar hayalini anlattı

'Ortadoğu'da Türkiye'nin yanlış gördüğü bir şeyin ilanihaye başarıya ulaşması mümkün değil'

MUSTAFA BURAK YALCIN

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi hemşehrimiz Prof. Dr. Özcan Güngör, TRT Haber'de Anda Özmen'in sunduğu Satır Baş programının konuğu oldu.

Prof. Dr. Özcan Güngör programda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın artan Arz-ı Mev'ud tehlikesine dikkat çektiği konuşmasını yorumladı.

Erdoğan'ın "Vadedilmiş topraklar" hezeyanıyla hareket eden İsrail yönetiminin, tamamen dini bir fanatizm ile Filistin ve Lübnan'dan sonra gözünü dikeceği yer, açık söylüyorum, bizim vatan topraklarımız olacaktır" konuşmasını değerlendiren Güngör, "Bunu devletin en üst makâmının konuşuyor olması meselenin bizim tahminimizden de hızlandırıldığını ve ciddi olduğunu gösteriyor" dedi.

İsrail'in insan eliyle değiştirilmiş Tevrat'ta belirtilen vaat edilmiş toprakların büyük kısmını işgal ettiğini vurgulayan Güngör, bu toprakların Doğu'da Ürdün, Kuzey'de Lübnan, Suriye ve Akdeniz Havzası ve Kıbrıs'ın da dahil alınmasına kadar geniş bir alanı kapsadığını söyledi.

Güngör, programda şu açıklamalarda bulundu: "Siyonist ideolojiye inanmış insanlardan biz artık insanlık beklemiyoruz. Bunların hiçbir davranışının ardında insani vicdan yok. Akan kanın kirlenmiş ruhu bunların davranışlarına yansıyor. Bunu Tevrat'tan alırlar. Kendilerinden başka hiçbir canlıya yaşam hakkı tanımamalarının dini referansını Tevrat'tan alırlar. Hoş düzgün okusalar orada başka



Hemşehrimiz Prof. Dr. Özcan Güngör, TRT Haber'de gündemi değerlendirdi.

şeyler de görecekler. Artık insanlığın bunların ıslahından ümidini kestiği bir noktadayız.

Şunu da biliyoruz. Eğer Türk'ün sınırı aşırsa, o sınır aşıldıktan sonra onun bedelini herkes çeker. Türklere karşı, korkuyla karışık bir saygıları var. Ben

bölgeye çok gittim. Ortadoğu'da veya bu bölgede Türkiye'nin hoş görmediği veya yanlış gördüğü bir davranış sonrası onun ilanihaye başarıya ulaşması mümkün değil. Onlar şimdilik mevki kazanıyorlar. Gelecekte bunların karşılaşacakları muamelede

kendi yaptıkları muamele olacak. Kendileri ne yapıyorsa aynısını yaşayacaklar. Kendi inançlarına göre yaşayacakları büyük bir ağır son var. Bu sonu kendi elleriyle hızlandırıyorlar.

Cumhurbaşkanının konuşmasına baktığımızda hızlanan bir süreç var. Başka şeyler var. Ben Vadedilmiş Topraklar kitabını yazdım. Cumhurbaşkanı doğru ve yerinde tespit yaptı. Bunu devletin en üst makamının konuşuyor olması meselenin bizim tahminimizden de hızlandırıldığını ve ciddi olduğunu gösteriyor.

Vadedilmiş Topraklar hikâyesi çok eski bir hikâye. M.Ö'ye dayanıyor. Kutsal kitaplarında seçilmiş olduklarını Tanrı'nın rızasını ancak bu Vadedilmiş Topraklara geldiklerinde erişebildiklerini, orayı ele geçirmedikçe yaptıkları ibadetlerin kabul olmayacağı ifade ediliyor.

Bunlar ideoloji ile dini inancı, narsist bir şekilde birleştirdiler ve 1800'lü yıllardan itibaren Siyonizm adı altında resmi olarak bir ideoloji şeklinde karşımıza çıktı. 2. aşamayı tamamladılar. 3. aşama kendilerini göre belirledikleri Doğu'da Ürdün, Kuzey'de Lübnan, Suriye ve Akdeniz Havzası Kıbrıs dahil alınması. Son aşama bu.

Dolayısıyla bölgede yaptıkları bütün savaşın arkasında Amerika'nın çıkarları var, İngiltere'nin bunlara verdiği büyük imkânlar var kendileri için en çok yürütmek istedikleri şey bu inancın gerçekleşmesi. Bunu almayı bir iman, bir inanç meselesi olarak da siyasetle birlikte görüyorlar."

Necla Yolyapar hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

zetaesi Genel Müdürü yengesi Necla Yolyapar (72) tedavi gördüğü

Çorum Haber Ga- Mehmet Yolyapar'ın

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi Yoğun Bakım Ünitesi'nde hayatını kaybetti.

Merhum Yaşar Yolyapar'ın eşi, merhum Bekir Çek ve merhume Miyase Çek'in kızları, Nilgün Uslu, Belgin Koçak ve Kemal Yolyapar'ın anneleri, merhum Metin Uslu, Serkan Koçak ve Gözde Yolyapar'ın kayınvaldeleri olan Necla Yolyapar'ın cenazesi dün öğle namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi.

Hakimiyet, merhume Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Necla Yolyapar tedavi gördüğü hastanede 72 yaşında hayatını kaybetti.



Necla Yolyapar ve Ahmet Köşkerler dün Akşemseddin Cami'nde son yolculuklarına uğurlandılar.

Ahmet Köşkerler yaşamını yitirdi

YÜKSEL BASAR

Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi'nde görev yaparken emekliye ayrılan Çorum'un sevilen eğitimcilerinden Ahmet Köşkerler(59) tedavi gördüğü Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

DÜN TOPRAĞA VERİLDİ

Emekli öğretmen Nuriye Nurşen Köşkerler'in eşi, merhum Mustafa Durmuş Köşkerler ile Suna Köşkerler'in oğlu, Şükrü Köşkerler ve Emine Bakal'ın kardeşi Ahmet Köşkerler'in cenazesi dün Akşemseddin Cami'nde öğle namazına müteakiben kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına sabir ve başsağlığı diler.



Ahmet Köşkerler 59 yaşında hayatını kaybetti.



Ceyda Zazaoglu Çorum Barosu'nda düzenlenen törenle cübbesini giydi.

Ceyda Zazaoglu cübbe giydi

MURAT ÇETİN

İzmir Ekonomi Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Ceyda Zazaoglu Çorum Barosu'nda düzenlenen törenle cübbesini giydi.

Stajını dayısı Av. Cafer Aydoğan'ın yanında yapan Av. Ceyda Zazaoglu, Avukatlık Yeminini yaptıktan sonra ruhsatını Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı'dan aldı.

Turan Kalıpcı, genç meslektaşını tebrik etti.

Törene Baro yönetiminin yanısıra Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat ve genç avukatın yakınları da katıldı.



Zazaoglu, ruhsatını Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı'dan aldı.

KUTLAMA

Çorum Valiliğine atanan ve ilimize teşrif ederek yeni görevine başlayan



Sayın

Ali ÇALGAN'a

Çorum'umuza hoşgeldiniz diyor, üstün başarı dileklerinizi ve saygılarımı sunuyorum.

Bülent KAÇMAZ

Atatürk Spor Salonu Tesis Amiri

Engelli bireyler için yapılan eğitimde tasarruf olmaz!

MUSTAFA BURAK YALCIN

Milli Eğitim Bakanlığı, Çorum'da tasarruf tedbirleri kapsamında getirilen bütçe kısıtlaması nedeniyle özel gereksinimli bireylere hizmet veren merkezlerde kurs açtırmadı.

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim Merkezi ve Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda Halk Eğitim Müdürlüğü'ne bünyesinde görev yapan usta öğretmenler tarafından engelli öğrencilere yönelik kurslar veriliyordu.

TASARRUF TEDBİRLERİ GEREKÇE GÖSTERİLİYOR

Bakanlık, usta öğretmenlere ödenek aktaramadığı için tasarruf tedbirlerini de gerekçe göstererek Milli Eğitim Müdürlüklerine yeni kursların açılmaması yönünde talimat verdi.

GAZETEMİZİ ARAYARAK TEPKİ GÖSTERDİLER

Mağdur edilen engelli bireylerin aileleri de gazetemizi arayarak bu duruma tepki gösterdi.

Çocuklarının bu kurslarda hem rehabilite olduklarını hem de sosyalleştiklerini aktaran aileler, 'eğitimde tasarruf olmaz' dediler.

MAĞDURİYETİN GİDERİLMESİNİ İSTİYORLAR

Aileler tepkilerini "Bu çocukların ve ailelerinin neler çektiğini, perişan olduklarını kimse düşünmüyor. Böyle bir tasarruf tedbiri olur mu? Ailelerin neler çektiğini siz biliyor musunuz? Öğretmenler de bir an önce açılmasını istiyor. Tasarrufu yanlış yerde yapıyorlar. Eğitimde tasarruf olmaz. Hele hele engelli bireyler için yapılan eğitimde hiç tasarruf olmaz" diyerek dile getirdiler.

Aileler biran önce bu mağduriyetin giderilmesini istediler.



Tasarruf tedbirleri nedeniyle yeni dönemde özel gereksinimli bireylere kurs açılmadı.



Milli Eğitim Müdürlüklerine yeni kursların açılmaması yönünde talimat verildi.



Aileler 'eğitimde tasarruf olmaz' diyerek duruma tepki gösterdiler.



57 ilde düzenlenen "Narkoçelik-41" operasyonlarında 644 şüpheli yakalandı

51 ilde düzenlenen "Narkoçelik-41" operasyonlarında 967 kilogram uyuşturucu madde ile 5 milyon 857 bin 520 adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 644 şüpheli ise yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda; İl Emniyet Müdürlüklerince; bin 603 ekip, 4 bin 127 personel, 25 hava aracı ve 41 narkotik dekontör köpeğinin katılımıyla 57 ilde uyuşturucu madde imalatçılarına ve satıcılarına yönelik "Narkoçelik-41" operasyonları düzenlendi. Düzenlenen operasyonlar sonucunda 967 kilogram uyuşturucu madde ile 5 milyon 857 bin 520 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Ayrıca operasyonlar sonucu 644 şüpheli yakalandı. Operasyonların düzenlendiği 57 il ise, "Aksaray, Bursa, Ankara, İstanbul, Gaziantep, Balıkesir, İzmir, Nevşehir, Şırnak, Malatya, Manisa, Şanlıurfa, Bingöl, Adana, Diyarbakır, Konya, Uşak, Batman, Mersin, Bolu, Samsun, Denizli, Yozgat, Antalya, Hatay, Tekirdağ, Çanakkale, Çankırı, Yalova, Eskişehir, Kocaeli, Afyonkarahisar, Erzurum, Van, Adıyaman, Çorum, Karaman, Trabzon, Kahramanmaraş, Kayseri, Sakarya, Burdur, Giresun, Isparta, Kilis, Zonguldak, Osmaniye, Aydın, Ordu, Karabük, Kırkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kütahya, Siirt, Elazığ ve Muğla" olarak sıralandı. (İHA)

EKİM 2024

T.C. ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ

Tarih: 4 Ekim Cuma / Saat: 14.30 / Yer: Yeni Belediye Hizmet Binası

01	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Encümeni ve Belediye Başkanına Yetki Verilmesi
02	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı İlan Edilmesi, Belediye Encümeni ve Belediye Başkanına Yetki Verilmesi
03	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	İmar Planı Değişikliği Teklifinin İmar Komisyonuna Havalesi
04	PARK VE RAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	Ahçılar Mh.14 Sokak Hz. Ömer Cami Yanında Bulunan Parka Şehit Jandarma Onbaşı Bekir ÖZAYDIN İsminin Verilmesi
05	PARK VE RAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	Dr.Sadık Ahmet Cad. Yeni Yapılan Parka Piyade Sözleşmeli Er Semih YILMAZ İsminin Verilmesi
06	STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	2025-2029 Yılı Stratejik Planı
07	İMAR KOMİSYONU	Yayıldığı 111 ada 90 ve 94 nolu Parsellere Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
08	İMAR KOMİSYONU	Ayark Mvkü 2120 ada 4 nolu Parsel Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
09	İMAR KOMİSYONU	Buhçelievler Mahallesi 5080 ada 2,3,4,5 ve 6 nolu Parsellere Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
10	İMAR KOMİSYONU	Yeni yol Mahallesi 421 nolu Yapı Adasının Plan Değişikliği sınırları içerisindeki Kısımla Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
11	İMAR KOMİSYONU	Çepni Mahallesi 4555 ada 1 nolu Parselin Doğusunda Bulunan Plan Değişikliği Sınırları İçerisindeki Alana Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
12	İMAR KOMİSYONU	Karakeçili Mahallesi 4783 ada 9, 10 ve 11 nolu Parsellere Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
13	İMAR KOMİSYONU	Çepni ve Yeni yol Mahalleleri İçerisinde Bulunan 1,5 Hektarlık Alana Yönelik İmar Planı Değişikliği Teklifi
14	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	1 Adet İmar Planı Değişikliği Teklifinin İmar Komisyonuna Havalesi
15	KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Kültür Turizm Demeği İle Ortak Hizmet Projesi



Hatir İbrahim
Aydın
Belediye Başkanı



'Meme kanseri erken evrede teşhis edildiğinde sağ kalım oranları %100'e yakın gözlenebilmekte'

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı Ekim ayının Meme Kanseri Bilinçlendirme Ayı olduğunu belirterek Meme Hastalıkları konusunda bilgi verdiler.

Meme hastalıklarının kadında gözlenen en sık hastalık gruplarından birini teşkil ettiğini belirten Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Mantı, "Şikâyetler erken dönemden başlayarak yaşam boyu devam edebilir. Meme kistleri, fibroadenomlar, enfeksiyon ve apseler, yağ nekrozları memenin en sık gözlenen iyi huylu oluşumlarıdır. Bir kısmı ilaç ile tedavi edilebilirken bir kısmı periyodik takibe alınır. Meme hastalıklarını değerlendirirken mutlaka hastanın risk faktörlerini iyi incelemek gerekir. Bu değerlendirme sonunda hastanın şikâyetinin ne ölçüde irdelenmesi gerektiği, ne sıklıkta takip edilmesi gerektiğine karar verilir" dediler.

Meme kanserinin kadında gözlenen ve en sık ölüme sebep olan kanserlerden biri olduğunu hatırlatan Türkmen ve Mantı, ortak açıklamalarında şu



Opr. Dr. Musa Türkmen



Opr. Dr. Tahir Mantı

ifadelere yer verdiler:

"Ortalama yaşam yüzdesi göz önüne alındığında her 8 kadından birinin meme kanseri olabileceği riski söz konusudur. Sıklık ve ölüm oranlarının yanı sıra, meme kanseri erken evrede teşhis edildiğinde sağ kalım oranları %100'e yakın gözlenebilmektedir. Tüm oranların dikkatlice ele alındığımızda meme kanserinin erken evrede teşhis edebilmenin ne kadar önemli olduğunu anlayabiliyoruz.

Teknik bilgilere boğulmadan önerilen en önemli nokta, bayanın kendi memesine dokunması, yapısını tanıması ve oluşan herhangi bir değişiklikte bir genel cerrahi uzmanına danışmasıdır. Risk faktörü olmayan bir bayanın doktor kontrolü sonrası 40 yaşından itibaren yılda bir kez mamografi ile kontrol edilmesi gere-

kir. Ultrason; mamografinin birebir alternatifi bir tetkik olmayıp çoğunlukla genç hastalarda ilk tercih olmakla beraber, mamografinin yanına da yardımcı tetkik olarak çektilir. Meme kanserlerinin etkili tanı metodu mamografidir.

Meme kanserinde riski artıran sebepler ise; yaş (50 yaş ve üzeri), daha önce bir sebepten meme biyopsisi olmuş olmak, özellikle 1. derece akrabalarında meme kanseri olması, erken adet yaşı ve geç menopoz yaşı, herhangi bir sebepten östrojen içeren doğum kontrol hapları kullanımı, daha önce doğum yapmamış olmak, evlenmemiş olmak, çocuğu olan annenin bebeğini emzirmemesi, obezite ve çevre faktörleri olarak sayılabilir. Bu risk faktörlerinden bir veya birkaçına sahip kadınlarda takip aralığı ve

mamografi çekilme yaşı değişiklik gösterir. 25-35 yaş aralığından başlamak üzere, aylık kendi kendini muayene ve 6-12 ayda bir mamografi ve meme ultrasonu yapılması uygundur.

Ele gelen kitle, meme başı akıntısı, meme başında geçmeyen yaralar ve çekintiler, koltukaltında ele gelen bezeler, memede antibiyotik tedavisine rağmen geçmeyen kızarıklıklar meme kanseri belirtisi olabilir. Görüntüleme yöntemleri ile memede oluşan bir kanser şüphesi olması durumunda o doküdan mutlaka örnek(biyopsi) alınıp, hastalığın tanısı konulmalıdır. Biyopsi yöntemleri iğne veya ufak kesilerle hastalıklı bölgeden mikroskopik incelemeye yardımcı olacak küçük dokuların alınması olarak tanımlanabilir. Bu incelemeler olmadan meme kanseri tedavisine başlanmaz. Günümüzde meme kanseri tedavisi hızla gelişmektedir. Geleneksel yöntemlere göre daha hızlı ameliyatlara, daha az yan etkisi olan kemoterapi ilaçları ve radyoterapi meme kanseri tedavisinde kullanılmaktadır. Memenize dokununuz." (Haber Merkezi)

Başkan yardımcısı Yelkuvan itfaiye amirliğini ziyaret etti



Hizmet-İş Sendikası Başkanı Mustafa Köröğlü itfaiye personelini ziyaret etti.



Ziyarete personele tatlı ikram edildi.



Alaca Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Yelkuvan, Hizmet-İş Sendikası Başkanı Mustafa Köröğlü ile İtfaiye Haftası nedeniyle Alaca Belediyesi İtfaiye Amirliği'nde görev yapan itfaiye personelini ziyaret etti.

Ziyareti sırasında, yangın, afet ve her türlü acil durumda fedakarca görev yapan itfaiyecilere olan minnettarlığımı dile getiren Başkan Yardımcısı Yelkuvan, tüm itfaiyecilerin İtfaiye Haftası'nı kutlamanın ardından çiçek takdim ederek görevlerinde başarılar dilerken, Hizmet-İş sendikası tarafından tatlı ikram edildi.

'Sizlerin gayret ve fedakarlığı topluma güven veriyor'

Başkan Yardımcısı Yelkuvan, Belediye başkanımız Şerif Arslan Ankara'daki çeşitli görüşmelerden dolayı bizimle beraber değiller kendilerinin çok selamları var. Bizler İtfaiyeciler minnettarız, itfaiyecilerin halkın can ve mal güvenliğini koruma adına gösterdikleri büyük özveri ve cesareti vurgulayarak, "Her türlü zor şartlarda insan hayatını koruma adına kendi hayatlarını tehlikeye atan tüm kahraman itfaiyecilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Sizlerin gayreti ve fedakarlığı, topluma güven veriyor" dedi. (İHA)



İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünü ziyaret etti.

Cemil Çağlar'dan kurslara ziyaret



İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Şube Müdürü Ömer Özdemir ile birlikte Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünü ziyaret etti.

Kurslarda kursiyerler, usta öğretici ve öğretmenler ile bir araya gelen İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sadık Efe'den çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kursiyerler ile sohbet eden Cemil Çağlar, "İnsan hayatı boyunca öğrenmeye devam eder. Yaş kaç olursa olsun bu süreç sağlıklı bir şekilde devam etmek zorunda. 7'den 70'e halk eğitimi merkezlerimizde, tüm vatandaşlarımızın yararlanacağı birçok kurslar mevcut. İnsanlarımızın buralardan en güzel şekilde istifade ettiklerini görmek, bizim yegâne şuurumuzdur" açıklamasında bulunarak, kursiyerlere çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Cemil Çağlar, kursiyerlere çalışmalarında başarılar diledi.



Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sadık Efe çalışmalar hakkında bilgi aldı.



'Sağlıklı bir yaşam için egzersiz yapmak şart'

6 Ekim Dünya Yürüyüş Günü nedeniyle İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yazılı açıklama yapıldı.

Sağlıklı bir yaşam sürdürebilmek için en fazla önerilen konulardan birinin egzersiz yapmak olduğu belirtilen açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Günümüzde fiziksel aktivitenin sağlık için önemini yeterince anlamamamız ve teknoloji-deki gelişmeler ile yaşam koşullarının kolaylaşması giderek daha hareketsiz bir yaşam tarzının benimsenmesi ile toplumda obezite, kalp-damar hastalıkları, hipertansiyon, diyabet, osteoporoz gibi kronik hastalıkların görülme sıklığı artmıştır."

Sağlıklı bir yaşam sürdürebilmek için en fazla önerilen konulardan birisi egzersiz yapılmasıdır. Düzenli olarak egzersiz yapılması hem kas-iskelet sistemi için yararlıdır hem de başta kalp hastalıkları olmak üzere çeşitli hastalıklar bakımından koruma sağlar. Düzenli egzersiz yapanlarda kas-kemik ve bağlar güçlenir, bu du-



İl Sağlık Müdürlüğü 6 Ekim Dünya Yürüyüş Günü nedeniyle açıklama yaptı.

rum özellikle yaşlılarda dengenin sağlanması bakımından önemlidir. Egzersiz ile şişmanlık ve şeker hastalığı riskinde azalma olur. Bazı hastalıklar bakımından koruyucu etkisinden başka düzenli egzersiz yapan kişilerde dolaşım ve solunum sistemlerinin performansı olumlu etkilenir, metabolizma daha sağlıklı hale gelir, obezite önlenir. Ülkemizde son yıllarda egzersiz yapma davranışı bakımından oldukça olumlu gelişmeler yaşanmaktadır. Çok sayıda spor tesisi yapılmış olması ve özellikle belediyeler tarafından yürüyüş ve diğer çeşitli etkinlikler için uy-

gun ortamlar sağlanmış olması toplumda daha hareketli bir yaşamın gelişmesi bakımından yarar sağlamıştır. Hareketli yaşam için haftada 4 gün, her biri 40 dakika süreli hareket etmek uygundur. Kişiler yaşlarına ve fiziksel kapasitelerine göre çeşitli hareketleri yapabilirler, önemli olan kişinin sevdiği hareketi yapmasıdır. Bu hareketler düzenli yürüyüş, yüzme, jimnastik hareketleri, bisiklete binme, bahçe işleri yapma, dans etme olabilir. Herhangi bir sağlık sorunu olanların ve yaşı ilerleyen kişilerin egzersize başlamadan önce doktor muayenesinden geçi-

rilmesi ve durumlarına uygun bir egzersiz programına yönlendirilmesi gerekir."

Daha fazla yürüyüş yapabilmek için ise şu önerilerde bulunuldu: "Yürüyüş öncesi rahat kıyafetler giyin. Merdivenleri tercih edin. Arkadaşlarla Parkta bulunun. Öğle yemeği molasında yürüyün. Aracınızı uzağa park edin. Birkaç durak erken inin. İşyerinde çalışma arkadaşlarınızla görüşmek için odalarına yürüyün. Aktif aile zamanları oluşturun. Günlük işlerinizi kendiniz yapın. Bir adım sayar ile adımlarınızı sayabilirsiniz." (Haber Merkezi)



Ortaköylü kadınlara kültür gezisi



Ortaköylü kadınlar Şanlıurfa ve Gaziantep'i gezdi.



Kadınlar, her iki ilinde tarihi ve doğal güzelliklerini yerinde incelediler.

Ortaköy Belediyesi ve Şapınuva Kadeş Derneğinin birlikte gerçekleştirmiş olduğu proje ile Ortaköylü 50 kadının katıldığı kültür gezisi düzenlendi.

Ortaköy Belediye Başkanı ve Şapınuva Kadeş Derneği Başkanı Tamer İsbir, Şanlıurfa ve Gaziantep'in tarihi ve doğal güzelliklerini yerinde tanıtmak için 3 günlük bir kültür gezisi düzenlediklerini belirterek, programa katkıda bulunan TKDK İl Koordinatörlüğüne ve Şapınuva Kadeş Derneği personeline teşekkür etti. (Haber Merkezi)



15.'si düzenlenen "Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması"nın ödül töreni gerçekleştirildi.

SUN-KA Kağıt altın ödülü sahibini buldu

Bu yıl 15.'si düzenlenen "Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması"nda Sungurlu'nun önemli sanayi kuruluşlarından SUN-KA Kağıt Fabrikasının altın ödülü sahibini buldu.

Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, Türkiye İhracatçılar Meclisi iş birliği ve Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin organizatörlüğü ile 15.'si düzenlenen "Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması"nın ödül töreni gerçekleştirildi.

Yarışmada SUN-KA altın ödülünü İlkokul, Ortaokul ve Lise kategorisinde Yunus Emre Etiz aldı. Ön Lisans ve Lisans kategorisinde Elif Boz aldı. Törene SUN-KA Kağıt fabrikası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Levent Öztekin'de katıldı.

Akademisyenler ve profesyonel tasarımcılar, ön lisans-lisans öğrencileri, ilkököl, ortaokul ve lise öğrencilerinin, ev, ofis, mutfak-banyo ve akıllı mobilyalar kategorilerinde başvurduğu 15.Ulusal Mobilya Tasarım Yarışma-



Ödül töreni Türkiye İhracatçılar Meclisi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



Törene SUN-KA Kağıt Fabrikası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Öztekin'de katıldı.

sının ödül töreni, Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, TİM Başkan Vekili Mutlu Karavelioğlu, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç ve Bakanlık daire başkanları ile sektörün önden gelen isimlerinin katılımıyla Türkiye İhracatçılar Meclisi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



BAŞSAĞLIĞI

Çorum Haber Gazetesi personellerinden Kemal YOLYAPAR'ın annesi, Gazetenin Genel Müdürü Mehmet YOLYAPAR'ın yengesi



Necla YOLYAPAR'a

Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyoruz. Mekânı cennet olsun.



Toplu ulaşımda kaliteyi artırmaya yönelik önemli bir yatırıma daha imza atan Çorum Belediyesi kazandırdığı yeni araçlar için anahtar teslim töreni düzenledi

8 adet otobüs ve 1 çekici törenle hizmete sunuldu



Tören Saat Kulesi meydanında gerçekleşti.



Törenin ardından otobüsler şehir turu atıp sefere başladılar.



Düzenlenen törende protokol üyeleri tarafından yeni araçların anahtarları şoförlere teslim edildi. Belediye yeni otobüslerle birlikte araç filosunu 74'e çıkardı.

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi tarafından toplu ulaşım hizmetinde kullanılmak üzere satın alınan 8 adet otobüs ve 1 çekici düzenlenen törenle hizmete sunuldu.

Toplu ulaşımda kaliteyi artırmaya yönelik önemli bir yatırıma daha imza atan Çorum Belediyesi kazandırdığı yeni araçlar için anahtar teslim töreni düzenledi.

Saat Kulesi meydanında gerçekleşen törene Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Özcan Yandım, İl Müftüsü Şahin Yıldırım ve vatandaşlar katıldı.

Törende bir konuşma yapan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, alınan 8 tane toplu ulaşım aracıyla filoyu 74'e çıkardık. Bunlardan 27 tanesi Çorum Belediyesi'nin kendi mülkiyeti, 47 tanesi yüzde yüzü belediyemize ait olan BELTAŞ şirketimize ait. 160 kişiyle toplu ulaşım hizmeti veriyoruz. 144 otobüs kaptanımız var." diye konuştu

'ARAÇ FİLOSUNU 74'E ÇIKARDIK'

Çorum'da toplu ulaşımda kaliteyi artırmak ve Çorum halkına daha iyi hizmet vermek için geçtiğimiz yıllarda otobüsleri satın aldıklarını anlatan Aşgın;



Törende konuşan Başkan Aşgın, ulaşıma zam yapmayan tek belediye olduklarını söyledi.

"Bütün halk otobüslerini satın aldık. Bizim için hemşehri memnuniyeti çok önemli. Son aldığımız 8 sıfır kilometre toplu ulaşım aramızla birlikte filomuzu 74'e çıkardık. Bunlardan 27 tanesi Çorum Belediyesi'nin kendi mülkiyeti, 47 tanesi yüzde yüzü belediyemize ait olan BELTAŞ şirketimize ait. 160 kişiyle toplu ulaşım hizmeti veriyoruz. 144 otobüs kaptanımız var." diye konuştu

BELEDİYEYİZ'

Türkiye genelinde ulaşıma zam yapmayan tek belediye olduklarını dile getiren Aşgın; "Türkiye genelinde ulaşım 3 ayda bir zam gelirken, biz 15 aydır zam yapmıyoruz. En son zammımızı Temmuz 2023 yılında yaptık. Yılın sonuna kadar da suya ve ulaşım zam yapmayacağız. İstanbul'da ulaşım tek çekim 21 lira, Ankara'da yine 20 lira, bölgede Tokat'ta 17.5 lira, Amasya'da 18 kuruş lira bizde ise 9 lira. Tüm Türkiye'nin yarı fiyatına

toplularım hizmeti sunuyoruz." ifadelerini kullandı

Törende bir konuşma yapan AK Parti İl Başkanı Murat Günay, yeni otobüslerin Çorum halkına hayırlı olması temennisinde bulundu.

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ise belediyenin Çorum'u her şekilde onarmaya, imar etmeye, üretmeye devam ettiğini belirterek, Başkan Aşgın'a teşekkür etti.

Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Özcan Yandım ise, Belediye

Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın araç kiralama işine son vererek, toplu taşımayı belediye bünyesine almasıyla hem Çorum'a hem belediyeye ciddi katkı sağladığını belirtti.

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak'da ülkedeki ekonomik sıkıntılara rağmen belki de ulaşımı en ucuz illerden birinin Çorum olduğunu kaydetti.

Konuşmaların hizmete alınan yeni araçların anahtarları teslim edildi.

Yeni otobüslerle şehir turu yapıldı.

Çorum'da 1 milyon adet kaçak sigara ele geçirildi



Çorum'da polis ekipleri tarafından düzenlenen iki ayrı operasyonda 1 milyon adet kaçak sigara ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalar sonucunda, il dışından temin ettikleri kaçak tütün mamullerini Çorum'da dağıttıkları tespit ettiler. KOM ekipleri tarafından düzenlenen iki ayrı operasyonda şüphelilerin araçlarında yapılan adli aramada 1 milyon adet kaçak makaron sigara ele geçirildi.

Kaçak sigaralara el koyan polis ekipleri araçlarında kaçak sigara ele geçirilen iki kişi hakkında 5607 sayılı kanuna muhalefet suçundan adli işlem başlattılar. (İHA)



KOM ekipleri tarafından düzenlenen iki ayrı operasyonda 1 milyon adet kaçak makaron sigara ele geçirildi.

Din ve coğrafya ilişkisi sempozyumuyla ele alındı



Prof. Dr. Celil Hakyemez

Prof. Dr. İsmail Bulut

MURAT KARASU

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen "Din ve Coğrafya Sempozyumu" başladı.

Sempozyumun bu yıl ki konusu ise "4/10. Asır Sonrası İslam Coğrafyacılığının Tarihi" olarak olarak belirlendi.

İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen sempozyumun açılış oturumuna Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, akademisyenler, öğretim görevlileri ve öğrenciler katıldı. Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Celil Hakyemez; Dinler, kültürün önemli bir parçası olarak içerisinde doğup büyüdüğü coğrafyanın birer ürünüdürler. Bu nedenle her dini düşüncenin, bulunduğu ortamdaki beslenmesi gayet doğaldır." dedi

Hakyemez; "Aslında din ve coğrafya alanlarında çalışan uzmanlar dinin, inanç, kutsallık ve maneviyat gibi yönlerinin coğrafyayla her fırsatta kesiştiğinin farkındadırlar. Ancak bu farkındalık belli bir bilim dalı tarafından temel çalışma alanı olarak kabul edilip

benimsenmiş değildir. Böyle olunca ilahiyat fakülteleri veya coğrafya bölümlerindeki bilim dalları, meseleye ancak yeri geldiğinde ilgi duymuşlardır. Biz ise din ve coğrafya ilişkisinin başlı başına konu edilmesi gereken bir alan olduğunu düşünüyoruz. Tüm fikirler gibi, dinin anlaşılmasının da ancak onun bulunduğu coğrafyayla birlikte ele alınmasıyla mümkün olabileceği, aksi durumda fikirlerin ayakları yere basmayan yöntemlerle izah edileceği, bunun da sağlıklı sonuçlar doğurmayaacağı kanaatini taşımaktayız. Hatta insana huzur vermeyen mevcut çarpık din anlayışlarının da asıl sebebinin, meselelerin zaman ve mekân boyutlarından bağımsız olarak ele alınmasından kaynaklandığını burada rahatlıkla ifade edebiliriz." şeklinde konuştu

Hakyemez sempozyum ile 10. yüzyıldan sonraki İslam coğrafyacılığının özelliklerini ve tarihsel gelişimini müzakere etmeyi hedeflediklerini söyledi.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Bulut ise konuşmasında; "Seri halinde planladığımız Din ve Coğrafya sempozyumlarının ikincisini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı, uluslararasılaşma başta olmak üzere fakültemizde tüm süreçleri kalite temelli bir sistem üzerinde yürütmeye çalışmaktayız. Sahip olduğu altyapı, köklü kurumsal yapısı ve nitelikli kadrosuyla ilahiyat fakülteleri arasında temayüz etmiş olan fakültemiz bu niteliklerini kanıtlamış ve 2024 yılında uluslararası akreditasyon olarak bunu taçlandırmıştır. İşte gerçekleştirdiğimiz bu sempozyum fakültemizin araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı hedeflerine ulaşmaya yönelik planladığımız bir dizi faaliyetten birisidir. Nitelikli bir sempozyum düzenleme hedefiyle çıktığımız bu uzun yolda din ve coğrafya ilişkisini tüm yönleriyle ele almış olacağız." ifadelerini kullandı

Açılış konuşmalarının ardından sempozyuma geçildi. Sempozyumda Prof. Dr. Yavuz Unat; İslâm Dünyasında Astronomi Kuramlar, Konular, Kozmolojik Değerlendirmeler, Doç. Dr. İlhami Danış; İslam Coğrafya Geleneği ve Osmanlı Coğrafyacılığı ve Doç. Dr. Nihal Şahin Utku - Korkudan Hakimiyete: İlk Dönem İslam Tarihinde Deniz ve Denizcilik konulu sunum gerçekleştirdi.



Sempozyumun bu yıl ki konusu "4/10. Asır Sonrası İslam Coğrafyacılığının Tarihi" olarak belirlendi.



Programda akademisyenler, öğretim görevlileri ve öğrenciler de katıldı.

Kent Konseyi'nden öğrencilere beslenme semineri



Hatice Kayadibi

Çorum Belediyesi Kent Konseyi Çocuk Meclisi tarafından ilkökul çağındaki çocuklara yönelik başlatılan sağlıklı beslenme seminerleri devam ediyor.

Geçtiğimiz hafta Velipaşa Hanı'nda yapılan "Şehrin Mutlu Çocukları: Sağlığım Önemsiyorum, Beslenme Çantamı Kendim Hazırlıyorum" etkinliğiyle başlatılan çocukların sağlıklı beslenme alışkanlığının kazandırılmasını amaçlayan eğitimler Hürriyet İlkokulu'nda devam etti.

Hürriyet İlkokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Kent Konseyi Çocuk Meclisi Başkanı Hatice Kayadibi'nin yanı sıra meclis üyeleri öğrenciler ve öğretmenler katıldı.

Çocuklara yönelik sunum yapan Diyetisyen Beyza Cebeci evde bulunan malzemelerle nasıl sağlıklı beslenme yapılabileceğini anlattı.

Beslenme çantalarının evde bulunan malze-



İlkokul çağındaki çocuklara yönelik başlatılan sağlıklı beslenme seminerleri devam ediyor.



Eğitimlerin diğer okullarda da devam edeceği belirtildi.

melerle hazırlanabileceğini anlatan Diyetisyen Beyza Cebeci çocuklardan gelen soruları da cevapladı.

Kent Konseyi Çocuk Meclisi tarafından düzenlenen eğitimlerin diğer okullarda da devam edeceği belirtildi. (Haber Merkezi)

LEDLİ SİNYALİZASYON MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Ledli Sinyalizasyon Malzemesi Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/1314248
1-İdarenin	: ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
a) Adı	: Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
b) Adresi	: 3643191214 - 3642244607
c) Telefon ve faks numarası	: 3643191214 - 3642244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın	
a) Adı	: Ledli Sinyalizasyon Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 11 Kalem Ledli Sinyalizasyon Malzemesi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Trafik depolarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi	: İhale konusu Malzemeler sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 25(Yirmibeş) takvim günü içerisinde tamamı teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	21.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalat Yeterlilik Belgesi

İsteklilerin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

824.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

NİZAH
SAYFASI

mail:lelebikayfi@gmail.com

YENİ ÇORUM VALİMİZ ALI ÇALGAN GÖREVE BAŞLADI

KONUK
ÇİZER

İHSAN KOCAGÖZ



Takvim Yaprağı

1 REBİ'UL-ÂHIR 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 21 Eylül 1440 Hızır: 152

04

2024
EKİMBütün kötülüklerin babı, fena arkadaştır.
İsmâ'î Gazâlî " Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	05.09	ÖĞLE	12.34	AKŞAM	18.25
GÜNEŞ	06.33	İKİNDİ	15.49	YATSI	19.43

TGRT/FM'in kuruluşu (1993)
Hayvanları Koruma Günü
Uzaya ilk Sun'i Peyk'in atılışı (1957)
Uzay Haftası

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112

NÖBETÇİ ECZANELER

UĞUR ECZANESİ 0364 221 76 09 BUHARA EVLER Mh. DR. SADIK AHMET CD.-TEMUR MARKET ALTI-GÜNEŞ GROSS KARŞISI	
SEDA ECZANESİ 0364 221 55 50 BAHÇELİEVLER Mh. BAHAR CD.-MELİKGAZİ CAMİ VE ÇELİKLER PAST.KARŞ.-ŞENYURT ASM CİVARI	YÜKSEL ECZANESİ 0364 225 63 22 GÜLABİBEY Mh. 1. MİLLET SK.-GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTARKASI-HASANPAŞA SEMT POLİKLİNİK YANI

AVRO	Alış 37.6270	Satış 37.7360
DOLAR	Alış 34.1310	Satış 34.1610
ALTIN	Gram ALIŞ 3047.73	SATIŞ 3058.74

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Cuma	Cumartesi	Pazar
En Yüksek	25 Derece	27 Derece	28 Derece
En Düşük	14 Derece	15 Derece	17 Derece

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10069 04 EKİM 2024 CUMA
YEREL SÜRELİ YAYINSahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü: Barış SOL Spor Yönetmeni: Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü
Atilla ÇİDEDEMYönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı/Teslisleri

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım

Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütn) KDV Hariç 20,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺
Toplantı İlanları (Makru) 500,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK
Kentiçi : 900,00₺ Kentiçi : 500,00₺
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

İçerisinde yaşadığımız, imar ettiğimiz, canlı ve cansız herşeyine hükmettiğimiz, nimetlerinden yararlandığımız, gelirini alkoyduğumuz bu kainat / bu evrenin gerçek sahibi kim? Biz miyiz, yoksa bize hükmeden yüce varlık mı?

İçinde dolaştığımız dünya, güneş sistemi ve binlerce galaksisiyle bu evren, bir beşer yapısı olamaz. İnsan elinden çıkmış da olamaz. Beşerin ve insanüstü kuvvetlerin onları yaratacak kudretleri yok. Onlar, hiçbir gün buna malik alamamışlardır ve alamayacaklardır. Onlar, ancak bütün yaratıkların yaratıcısının ürünü olan bir insanodur.

"Bilakis siz, Allah'ın yaratıklarından bir beşersiniz." (Maide-18)

Yaratıklar, yaratmaya çabalarlar dahi o kudrette değildirler. Bütün beşeriyet, en basit ve en küçük bir sineği yaratmak için toplansalar bile bundan acizdirler, yaratamazlar. Hatta o basit sinek, onlardan bir şeyi kapıp alsadan onu kurtaramazlar.

Yaşadığımız ve imar ettiğimiz bu kainatı; insanları topraktan yaratıp sonar onu beşer seviyesine yükselten, erkek ve dişi olmak üzere onları en güzel biçimde şekillendiren ve kendisini görsünler, düşünsünler, nimetini hatırlasınlar, yaratıldıkları ve bol nimetlere nail oldukları için şükretsünler diye onlara görme, işleme hasleti ve tertemiz kalpleri de yaratan yüce Allah yaratmıştır.

Yaşadığımız şu kainatı; bildiğimiz ve bil-

Cimrilikle tasarruf bazen karıştırılır. Hâlbuki ikisi de çok farklı kelimelerdir. Cimri olma durumu, eli sıkılık, pintilik anlamına gelir. Tasarruf ise ihtiyaç kadar kullanmak, israf etmemek yani gereksiz harcamamak manasındır. Dünya da her şeyin bir sonu vardır. "Bir neslin kaderini, bir önceki nesil tayin eder veya dedelerin hatasını torunlar çeker" diyen düşünürün sözlerinden hareketle, genel anlamda tüm kaynakları tasarruflu kullanarak, torunların torunlarına yaşanabilir bir dünya bırakmak gibi sorumluluğumuzun olduğu aşikârdır. Özelde ise rahat yaşayabilmek, muhannete muhtaç olmamak, gelecekte sıkıntıya düşmemek adına planlı programlı, disiplinli hayat sürmek veya büyüklerin ifadesiyle 'Ayağımızı yorgana göre uzatmak' zorundayız. Çünkü "İnsanları güçlü kılan; Yedikleri değil, hazmettikleridir. Zengin kılan, kazandıkları değil, muhafaza ettikleridir. Bilgili kılan, diplomaları, sertifikaları değil, ihtiyaç halinde doğru dürist uyguladıklarıdır" Kazananda benim, harçayanda benim. Nasıl olsa imkânlarım var. İstedğim gibi harcarım deme lüksüne sahip değiliz. Ülkemizi bir gemiye benzetirsek hepimiz bu geminin yolcularıyız. Yolcuların ortak görevi bu geminin batmaması için çalışmaktır. Gemi batarsa muhtemelen tüm yolcular zarar göreceklerdir.

Sevdiğim saydığım, emekli eğitimci (gerçi eğitimcinin emeklisi olmaz, sadece rahmetlisi olur) Ali Geylani Hoca, Osmancık Atatürk İlköğretim Okulunda görev yaparken, öğrencilerini tasarruf hakkında bilgilendirmek ve hemen harekete geçirebilmek için, sınıfa terazi, tencere ve bir poşete pirinç getirir. 300 gram pirinci tartıp tencereye koyar. Öğrencilere; çocuklar bundan bir tencere pırlav çıkar der. Bugün tüm Türkiye'nin öğle yemeğinde pırlav yediğini ve herkesin tabağında bir tane pirinç tanesi bıraktığını düşünelim. Bu tabakta kalan pirinç tanelerini ülke nüfusuyla çarpalım ve sonucuna bakalım der. Çocuklar pür dikkat Ali öğretmenin kara tahtada yaptığı çarpma işleminin sonucunu merakla bekler. "Her çok azdan olur" çoğun temelinde az yatar. Önce az olanlar, birike birike çoğu meydana getirmiştir. **Sonuç Ankara'yı bir öğün doyuracak şekilde pirinç pilavı çıkar.**

Öğretmen: Çocuklar, tabakta bıraktığımız bir pirinç tanesi yüzünden, Ankara'nın bir öğün pilavını

Ethem ERKOÇ

ethemerkoç@corumhakimiyet.net

HAFTALIK



Evrenin Hakimi

mediğimiz, tasavvur edebildiğimiz veya mahiyetini idrakten aciz olduğumuz herşeyin yaratıcısı olan yüce Allah yaratmıştır.

O, yer ve gökyüzünü, onlardaki yaratıkları ve o ikisi arasındaki ilmin keşfedemediği, tanıtmakla idrak edilemeyen, saymakla bitmeyen her varlığı yaratandır. Dilerse daha başkalarını da yaratmaya kadirir. Bütün yaratıklar, O'nun isteğine bağlıdır ve er geç O'nun ermine döneceklerdir.

"Yer ve gökyüzü ve o ikisinde bulunanların hükümdarlığı Allah'a aittir." (Maide-160)

Yani evrenin gerçek sahibi Allah'dır.

O, insanı, hayvanı ve bilgiyi, bildiğimiz ve bilmediğimiz pek çok şeyi çiftler halinde yaratmıştır. Erkeklik tohumunu birleştirmekle döllenmeyi, cinsini korumak ve o cinsin hayatını idame ettirmek nesil meydana getirmeyi de bir prensip olarak yerleştiren yine O'dur: "Yerin bitirmekte olduğu şeylerden, kendilerinden

Mahir ODABAŞI

Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41TABAKTA KALAN
PILAV TANELERİ

çöpe atıyoruz. Artık, Ali öğretmenin öğrencileri pirincin merkezi OSMANCIK'TA olsalar da, gelecekte Ankara'yı aç bırakmamak için israf etmemek gerektiğini öğrenmişlerdir. İstanbul'da çöpe atılan ekmeğin Hollanda gibi bir ülkeyi besleyecek şekilde diye gazetelerde okumuştum yıllar önce. Suyu, elektriği, telefonunu, yakıtı ne kadar israf ederek kullanıyoruz. Bunun maddi yönünü, oturup uzun vadede düşündüğümüz zaman hiçte küçümsenmeyecek bir rakam çıkacaktır karşımıza. Birde bunun yanında ülkenin genelini ilgilendiren durumunu hayal edin. Gezen görür, yaşayan ölür, israf eden gelecekte bedelini öder veya ödetir. " Geliriniz ne kadar az olursa olsun, her an köşede bir paranız bulunsun !" der Japonlar.

Emekli Albay olan bir yakınımda "Evladım, ne olur ne olmaz. Acil işler için bir maaşın devamlı bir köşede bulunsun ve sen onu unut !" derdi. Kendide rahmetli olduğunda, bir köşede tek maaşı bulundu. Gerçi günümüzde bunun yerini kredi kartları almıştır ama. Disiplinli harcamaya alışmayan insanlar, bunun bedelini aile boyu ve yakın çevre olarak çok ağır ödemektedirler. İşte sizlere Japonya'dan çarpıcı bir örnek;

Japonya'da telefonlar ücretsiz dönüştürüldüğünde, ülke genelindeki kullanımının büyük oranda düştüğü gözlenmiştir. Sebebi araştırıldığında; Japonlar halkının; "Önceden kullandığım telefonun ücretini kendim ödüyordum. Bu durumda sadece kendime karşı sorumluluğum vardı. Şimdi ise benim adıma devletim ödüyor. Dolayısıyla benim sorumluluğum bir kat daha arttı. O halde; benim daha çok dikkat etmem lazım. Çünkü ben gereksiz yere fazla konuşur-

ve daha bilemeyecekleri nice şeylerden çiftlerden yaratan Allah, bütün noksan sıfatlardan münezzehtir." (Yasin-36)

Karanlığı ve aydınlığı, gece ve gündüzü, güneş, ay ve yıldızları bir nizam içinde yaratan O'dur. Karanlığı geceye, aydınlığı gündüze birleştiren, güneşi gündüze delil, ay ve yıldızları kara ve denizen karanlıklarında yol bulmak için sebep olarak yaratan da yine O'dur.

Hayat ve ölümü yaratan O'dur. Bildikleri şeylerle onları sorumlu tutarak, verdiği nimetlerle insanları denemek için ölümünden sonar dirlmeyi de koyan yine O'dur.

"O, hanginizin daha güzel amel edeceğini denemek için ölüm ve hayatı yaratandır." (Mülk-3)

Evrenin gerçek sahibi, hükümdarı Allah'tır. Bu kainatı yaratan Allah, onun insanlığın ermine vermiştir. İnsanoğlunu da evrende ki nimetleri kullanmaya, gizli kuvvetleri keşfetmeye, bunların tamamını kendi fayda ve saadetleri uğrunda elde etmeye yarayan göz kulak ve akıl vererek bu kainata hükümran kılmıştır.

Velhasıl kainatta büyük küçük, bilinen ve bilinmeyen her şeyi insanlığın ermine vermiştir. Kainatın sırrını çözüp ona hakim olma ve gücü yettiği kadar imkanlarından faydalanma konusunda hak, insanlığa aittir. Bütün evren, Allah'ın izniyle insanlığın emrindedir. Herşeyin gerçek sahibinin ve hükümdarının Allah olduğunu unutmamalıyız.

sam gelecekte devletim sıkıntıya girer ve istese de bana sahip çıkamaz. Ben mağdur olurum. Bu nedenle; devletimin sıkıntıya girmemesi için bedava konuşmalarda benim daha çok dikkat etmem lazımdır" diye düşündüğü ortaya çıkmıştır.

Netice olarak, fakirlik gelmeden zenginliğin, hastalıklar gelmeden sağlığın, yaşlılık gelmeden gençliğin, meşguliyet gelmeden boş vaktin kıymetini bilmek adına; sudan-enerjiye, gençlikten-sağlığa özelden genele doğru hesap ederek "ben beni düşünürüm demek yerine; ben benimle beraber dünyayı düşünmek zorundayım" felsefesiyle, gelecekte de yaşanabilir bir dünya için hayatın her safhasında israftan kaçınıp, tasarrufa riayet etmek zorundayız.

Özetin Özeti: Özellikle olası depremler sonrasında çocuklarımızın o sıkıntıları daha az atlatabilmesi için, en azından ara sıra da olsa aile boyu bayat etmek yemekte fayda vardır. Bu da farklı bir tabiattır. Çünkü ömründe bayat etmek yemeyen bir çocuk, bir deprem sonrasında üç günlük bayat ekmeği yemek durumunda kalınca muhtemelen zorlanacaktır. "Zenginlik istemek elbette hakkımız. Ancak istediğimiz gibi harcarım demek gelecek nesillere ve dünyaya haksızlık"

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı **Mahirane Söylemler ve hikâyeden şaire sızan- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar Geliyorum Demez** kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No.lu telefonun iletişime geçerek, (150 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

Aşıla idam cezası istedi

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Milletvekili hemşehrimiz Mehmet

Aşıla, TBMM Genel Kurulunda gündem dışı söz alarak, Türkiye'de idam cezasının yeniden getirilmesini istedi.

'BU SAPIKLARIN YAPTIĞI YANINA KÂR KALMAMALIDIR'

Aşıla, yaptığı konuşmada şöyle dedi: "Şu hale bakın. Hiç kimse çocuğunu, hanımını, kızını, annesini yalnız sokağa yalnız çıkarmak istemiyor.

Tevavüzçüler, tacizciler, kapkaçlar, saldırılar, cinayetler almış başını gidiyor. Bu ülke de bakanların, milletvekillerinin dokunulmazlığı var ama en çok korunması gereken hanımlara ve çocuklara maalesef herkes dokunuyor. Böyle adaletsizlik olmaz. En acısı da bu dokunanların yaptığı yanına kâr kalıyor.

'BIRAKIN ŞU AB TAKINTISINI, BİR KERE DE KENDİMİZ OLALIM'

Eğer siz bu sapıkların hak ettikleri cezaları devlet olarak vermezseniz onlara cezaevindeki

hükümlüler veriyor. Efendim ölüm cezası olmazsa bizi Avrupa Birliği'ne almazlar. Ya Allah aşkına bir kerelik kendimizi olalım. Bırakın şu Avrupa Birliği takıntısını. Bir

kere de kendi inancımıza, değerlerimize uygun davranalım. İdam cezasını yeniden getirelim diyor teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)

REHBER
ÖĞRETMEN
ARANIYOR

Çorum İli Mecitözü İlçesi Özel Mecitözü Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında rehber öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır.

Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir.

Tel: 0 364 461 21 44



Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Milletvekili hemşehrimiz Mehmet Aşıla



'Forma renginiz ne olursa olsun biz yanınızdayız'

renklarına bakmadan her iki takımında yanında olduklarını ve desteklerinin devam edeceğini söyledi.

İlçe gençlerinin spor yapması için iki kulübünde büyük çaba içinde olduğunu belirten Çizikçi 'Bizlerde Belediye olarak ilçe gençlerimizin spor yapmasına imkan sağlamak için elimizden gelen desteği vermeye devam edeceğiz. Şundan emin olun giydiğiniz formanın renginin hiç bir önemi yok. Önemli olan ilçemizden başarılı sporcuların çıkmasını sağlamak bizde bunun için her türlü desteği vermeye hazırız dedi.

Çizikçi daha sonra iki takım oyuncularını centilmence mücadelesinden dolayı tebrik etti.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikçi, forma rengine bakmaksızın her gencin yanında olduklarını belirterek İskilipgücüspor ve İskilipspor U 16 maçını izledi ve iki takımda centilmence futbolu nedeni ile tebrik etti.

MURAT CETİN

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikçi önceki gün ilçe sahasında oynanan İskilipgücüspor ve İskilipspor U 16 takımları arasındaki maçı izledi ve maçın ardından iki takım oyuncularına bir konuşma yaparak her zaman yanlarında olduklarını söyledi.

U 16 Liginde ayrı

grupta mücadele eden İskilipgücüspor ile İskilipspor arasındaki maçı İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikçi, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, İskilip Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Şevket Akkoçaoğlu, AK Parti İlçe Başkan vekili Orhan Ağzıra ile birlikte izle-

diler. Centilmence geçen maçın ardından Belediye Başkanı İsmail Çizikçi ve beraberindeki saha içine inerek maçın hakemlerini ve iki takım oyuncularını tebrik ettiler. Belediye Başkanı Çizikçi iki takım oyuncularını, antrenörleri ve yöneticilerine yaptığı konuşmada Belediye olarak forma



U 16'da liderler değişmedi

U 16 ligi Puan Durumu

Haftanın toplu sonuçları:

Mimar Sinanspor- Gençlerbirliği	: 6-0
Hattuşa Gençlik- Vefa Gençlikspor	: 0-2
İskilipspor- İskilipgücüspor	: 0-3

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	3	3	0	0	12	0	9
2 İskilipgücüspor	3	3	0	0	7	1	9
3 Vefaspor	3	2	0	1	8	4	6
4 Hattuşa Genç.	3	1	0	2	5	5	3
5 İskilipspor	3	0	0	3	1	11	0
6 Gençlerbirliği	3	0	0	3	2	14	0

Haftanın toplu sonuçları:

HE Kültürspor- Çorumspor	: 2-3
Buharaspör- Mecitözüspor	: 4-1
Osmancık Belediye- Çorum Anadolu FK.	: 1-6

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	3	3	0	0	19	1	9
2 Çorumspor	2	2	0	0	6	2	6
3 Buharaspör	3	2	0	1	6	8	6
4 Osmancık Bel	2	1	0	1	6	7	3
5 HE Kültürspor	3	0	0	3	4	10	0
6 Mecitözüspor	3	0	0	3	1	14	0

Haftanın Maçları Cumartesi:

Çorum Anadolu FK - Çorumspor.
Buharaspör- Osmancık Belediyespor.
Mimar Sinanspor-Hattuşa Gençlikspor.
Gençlerbirliği- İskilipspor.
Vefa Gençlikspor- İskilipgücüspor.
Mecitözüspor- HE Kültürspor.

U 16 liginde gruplarda üçüncü hafta maçları sonunda A grubunda Mimar Sinanspor, B grubunda ise Anadolu FK takımları üçüncü maçlarından galibiyet ile ayrılarak liderliklerini devam ettirdiler.

FATİH BATTAR

U 16 Liginde hafta içinde oynanan üçüncü maçlar sonunda A grubunda Mimar Sinan B grubunda ise Anadolu FK liderliklerini yollarına kayıpsız devam ettirdiler.

Ligin hafta içi mesaisinde üçüncü maçlar oynandı. A grubu lideri Mimar Sinanspor Gençlerbirliği karşısında 6-0 galip gelerek üçüncü maçından da gol yemeden galibiyet ile ayrılarak liderliğini sürdürdü. İskilipgücüspor ise ilçe derbisinde İskilipspor önünde 3-0 galip gelerek üçüncü maçında kazandı ve ikinci sıradaki yerini korudu. Vefaspor ise Hattuşaspor karşısında 2-0 galip gelerek ikinci galibiyetini alarak üçüncü sıraya yükseldi.

B grubunda ise Anadolu FK yoluna kayıpsız devam ediyor. Üçüncü maçında Osmancık Belediyespor deplasmanından 6-1'lik galibiyet ile ayrılan Anadolu FK liderliğini sürdürdü. Grubun diğer iddialı takım Çorumspor ise Kültürspor ile girdiği gol duellosunu 3-2 kazanarak ikinci sıradaki yerini korudu. Buharaspör ise Mecitözüspor karşısında 4-1kazanarak üst üste ikinci maçından galibiyet ile ayrıldı ve ilk iki iddiasını sürdürdü.

Gruplarda dördüncü maçlar yarın oynanacak. B grubunda haftanın maçında ilk iki sırada bulunan Çorum Anadolu FK ile Çorumspor takımları arasında oynanacak. Üçüncü ve dördüncü sırada bulunan Buharaspör ile Osmancık Belediyespor karşılaşacak. Grubun iki puansız takımı Mecitözüspor ile HE Kültürspor ilk puanlarını almak için karşılaşacaklar.

A grubunda ise lider Mimar Sinanspor Hattuşa Gençlikspor ile karşılaşacak. İkinci sıradaki İskilipgücüspor ise Vefaspor ile ikincilik için kritik maça çıkacak. Grubun iki puansız takımı Gençlerbirliği ile İskilipspor takımları mücadele edecekler.



'Maziden Âtiye Ahlat' programı BİLSEM'li öğrencilerle Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde başladı.



'Maziden Âtiye Ahlat' programına Çorum'dan katılım

Eskişehir ve çeşitli illerden öğrencinin katılımıyla başlayan 'Maziden Âtiye Ahlat' çerçevesinde birçok kültürel eğitim faaliyeti ve etkinlik gerçekleştirilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde Milli Eği-

tim Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Maziden Âtiye Ahlat' programı BİLSEM'li öğrencilerle Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde başladı. Program Eskişehir, Artvin, Kilis, Hatay, Osmaniye, Tokat, Amasya, Çorum, Yozgat, Kayseri ve Niğde illerinden gelen öğrenciler katıldı. 29 Eylül il

5 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen program çerçevesinde öğrenciler bölgedeki tarih, kültür ve medeniyet mirasını keşfedecek. Öğrenciler ayrıca çeşitli eğitimler, kültürel geziler, sanat faaliyetleri, kitap tahlilleri, söyleşiler ve yarışmalar gibi birçok etkinliğe katılacak. (İHA)



Program çerçevesinde öğrenciler bölgedeki tarih, kültür ve medeniyet mirasını keşfedecek.

Asrın Pehlivanları Çorum'da

HALİL ÖZTÜRK

Olimpiyat Şampiyonu güreşçiler Taha Akgül ile Rıza Kayaalp Çorum'a gelerek Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı makamında ziyaret etti. Şampiyon güreşçiler Çorum Belediyesi Gençlikspor Kulübü güreşçilerini de ziyaret ederek hediyeler verdi.

Türkiye Güreş Federasyonu Başkan Adayı Taha Akgül ve yönetim ekibinde bulunan Rıza Kayaalp Belediye

Türk güreşinin Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu güreşçiler Taha Akgül ve Rıza Kayaalp Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ve güreş takımını ziyaret ettiler. Federasyon Başkanlığı seçimlerinde aday olan Akgül ve Kayaalp Çorum'un güreşte her zaman söz sahibi olduğunu belirterek Belediye Başkanına güreşe verdiği destek için teşekkür ettiler.

Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı makamında ziyaret ederek güreşe verdiği destekten dolayı teşekkür ettiler. Ziyarette Çorum Belediye Başkan Yardımcısı aynı zamanda Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı İsmail Yağbat, Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürü Nadir So-

lak, Çorum Belediyespor ve milli takım antrenörü Levent Kaleli de yer aldı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile bir süre sohbet eden şampiyon güreşçiler daha sonrasında Çorum Belediyesi Gençlikspor Kulübü güreşçilerini ziyaret et-

"Çorumun her zaman güreşte önemli bir yeri olmuştur"

Kariyerinde olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Türkiye Güreş Federasyonu Başkan Adayı Taha Akgül Çorum'un güreşte çok önemli bir noktada olduğunu belirterek Be-

lediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a güreş sporuna verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. Akgül "Çorum her zaman güreşte önemli bir yer olmuştur. Son olarak süper ligde ikinci olduk. Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın güreşe çok büyük destekler veriyor. Güreş bizlerin ata sporu, özellikle Anadolu bu işin kaynağı. Çorum'a genç sporcu kardeşlerimizi ziyaret etmek için geldik. Onların heyecanlarını görebiliyoruz. Bizlerde şampiyon ağabeylerimiz geldiğinde heyecanlanıyor ve onlara imrenerek bakıyorduk. Ben tekrar Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'a Türk güreşine verdiği desteklerden dolayı teşekkür ediyorum" de-



Taha Akgül ve Rıza Kayaalp Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte



Milli güreşçiler Çorum Belediyespor minik güreşçilere milli takım eşofmanı dağıttı



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın milli güreşçileri eski başkanlık makamında misafir etti



Taha Akgül ve Rıza Kayaalp beraberinde Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ile birlikte Çorum Belediyespor güreş takımı ile toplu halde görüntüyor

'Kurslar açılmazsa, yüzbinlerce çocuk ve genç spordan uzak kalır, sokak aralarında kötü alışkanlıklar edinir'

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı üç yıldır devam eden 'Hayat boyu öğrenme' projesi kapsamında Halk Eğitim tarafından açılan kursların tasarruf tedbirleri kapsamında iptal edilmesine tepki gösterdi. Bu kararın çocukları spordan uzaklaştırıp kötü alışkanlıklara yönelteceğini binlerce antrenörün işsiz kalacağını belirterek 'Geçmişte Amatör futbol oynamış bir Cumhurbaşkanımız var. Bu girdaptan, kaostan bir an önce tüm amatör spor camiasını kurtaracağına inancımız tam' dedi.

mağduriyetlere dikkat çekerken, kararın yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini ifade etti. Amatör spor kulüplerinin yaşatılabilmesi, çocukların ve gençlerin spora yönlendirilip kötü alışkanlıklardan uzak tutulması ve sağlıklı nesiller yetiştirilmesi adına kurslar açıldığını ve bu kurslarda bir-

çok antrenörün de görev yapıp evine eklemek götürdüğünü kaydeden Ferhat Arıcı, tasarruf tedbirleri çerçevesinde kursların kapatılması üzerine kulüplerin, sporcu-

ların ve antrenörlerin mağdur duruma düştiklerini söyledi.

Amatör spor camiasında, kursların devam etmesi ile ilgili beklenti olduğuna vurgu yapan ASKF

Başkanı Arıcı, "Kurslar açılmazsa, yüzbinlerce çocuk ve genç spordan uzak kalır, sokak aralarında kötü alışkanlıklar edinir ve çağımızın sıkıntısı olan uyuşturucu bata-

ğına düşme tehlikesi ile karşı karşıya kalır. Aynı şekilde binlerce antrenör de işsiz kalır ve gelecekteki neslimize eğitim verecek antrenör konusunda sorunlar yaşanır. Bunun yanında, antrenörlerin evlerine eklemek götürmemesi durumu ortaya çıkaracağından, birçok aile mağdur olur, işsizlik diz boyunu aşar. Birçok kulüp kapanır. Böyle olunca tekstil ve spor malzemesi sektörü de çöker. Buna benzer birçok sorun ortaya çıkar. Bizler, devletimi-

ze, bürokrasimize güveniyoruz. Geçmişte Amatör futbol oynamış bir Cumhurbaşkanımız var. Bu girdaptan, kaostan bir an önce tüm amatör spor camiasını kurtaracağına inancımız tam. Amatör demek, taban demek. Taban demek, geleceğe ışık demek. Gelecek demek sağlıklı nesil demek. Sayın Cumhurbaşkanımızdan, Milli Eğitim Bakanımızdan, Halk Eğitim kursları ile ilgili kararın yeniden gözden geçirilmesini talep ediyoruz" şeklinde konuştu.

HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Ferhat Arıcı, 3 yıllık aşkın süredir 'Hayat Boyu Öğrenme'

projesi adı altında Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü üzerinden açılan spor kurslarının yurt genelinde uygulanan tasarruf tedbirleri nedeniyle kapatılması üzerine yaşanan

Bıçakçı ve Genel'e ilk haftada görev

MURAT KARASU

İlimiz Bölgesel Gözlemcileri Mustafa Bıçakçı ve Özcan Genel'e sezonun ilk haftasında görev.

Futbol Federasyonu Bölgesel Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre Bölgesel Amatör Lig 4. grupta pazar günü saat 14'de Kapadokya Spor ile İnce Gençlikspor takımları arasındaki maç Samsun bölgesi hakemi Berkay Yavuz yönetecek. Maçın yardımcı hakemleri Samsun'dan Nurdan Köseoğlu ve Orhan Aldıkat yapacak. Maçın dördüncü hakemi de Samsun'dan Bahadır Mihci. Maçta gözlemci olarak ise Mustafa Bıçakçı görev yapacak.

BAL 6. grupta pazar günü saat 14'de Yahyalı İlçe sahasında Yahyalıspor ile Develigücüspor takımlarının sezonun ilk haftasındaki maçını Ordu'dan Ümit Gürsoy yönetecek. Yardımcılıkları-

nı ise Ordu'dan Rahmi Görçay ve Hakan Balkan yapacak. Maçın dördüncü hakemliğini aynı ilden Barış Düşünüş yaparken maçta gözlemci olarak ise Özcan Genel görev yapacak.



Mustafa Bıçakçı



Özcan Genel

Taha ilk hafta rakip oldu

YÜKSEL BASAR

Çorumlu futbolcu Taha Arslan, Mimar Sinan'ın ligin ilk haftasında oynayacağı Çankırı FK ile anlaştı.

Çorum PTT Gençlikspor'da futbola başlayan ardından Çorumspor alt yapısına transfer olan Taha Arslan daha sonra ilimizi balda temsil eden Ahlatçı Çorum FK, Ortaköy Belediyespor ve Sungurlu Belediyespor formalarını giydikten sonra Ladik Belediyespor, Kursunlu Belediyespor, Osmancık Belediyespor, Niksar Belediyespor'un ardından son olarak geçen sezon Eti Maden Etispor'da forma giydi.

Sezon başı başka bir takımla anlaşan ancak ekonomik sıkıntı nedeniyle ayrılmış kararını alan Taha Arslan geçtiğimiz günlerde Çankırı FK ile anlaştı. Arslan pazar günü oynanacak Mimar Sinan maçında Sungurlu Belediyespor'da birlikte çalıştığı eski hocası Hüseyin Eger'e rakip olarak çıkacak.



Mimar Sinanspor ilk maçının hakemi Ankara'dan Yardımcı

HALİL ÖZTÜRK

Bu hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak olan Bölgesel Amatör Lig'de temsilcimiz Mimar Sinanspor'un sahasında oynayacağı Çankırı FK maçını ankara bölgesi hakemi Nurullah Yardımcı yönetecek.

Merkez Hakem Kurulu Bölgesel Ligde pazar günü saat 14'de İtfaiye sahasında oynanacak olan Mimar Sinanspor ile Çankırı FK arasındaki maç Ankara bölgesi hakemi Nurullah Yardımcı yönetecek. Yardımcıların da Ankara'dan Oğuz Akgün ve Yunus Yalçın. Maçın dördüncü hakemliğini de Ankara Bölgesel hake-



Nurullah Yardımcı

mi Keman Erol yapacak. Maçta gözlemci olarak ise Fatih Uysal görev yapacak.

Evde kardeşlerin üç puan savaşı

Çorum FK ligin 8. hafta maçında bu akşam saat 20'de evinde Iğdır FK takımı ile karşılaşacak. Bu sezon evinde henüz üç puan sevinci yaşayamayan Çorum FK Iğdır önünde kazanarak buna son vermek istiyor. Kırmızı Siyahlı takımında ilk onbirde bir iki değişiklik olması bekleniyor. Konuk Iğdır FK ise üç haftadır kaymetmenin moralsizliği ile geleceği Çorum'da kötü gidişe son vermek istiyor. Bu zorlu maçta İstanbul'dan Oğuzhan Uğurlu düdüklü çalacak.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK ligin 8. hafta maçında bu akşam saat 20'de sahasında Iğdır FK'yı konuk edecek. Kırmızı Siyahlı takım geçen hafta deplasmanda kazandı Adanaspor maçının ardından bugün evinde kazanarak iç sahadaki galibiyet hasretine son vermek istiyor.

Lige kötü bir başlangıç yapan kırmızı siyahlı takım daha sonraki üç maçtan beraberlikle ayrıldıktan sonra Malatyaspor deplasmanında kazanarak üç puan sevinci yaşamıştı. Sonraki maçta evinde Kocaelispor önünde şok yenilgi alan kırmızı siyahlı takım Adanaspor deplasmanında galip gelerek

bu kaybı telafi etmişti.

Adanaspor galibiyetinin verdiği moralle Iğdır FK maçının hazırlıklarını tam kadro olarak sürdüren Çorum FK bugün evinde oynayacağı maçta grubun iddialı kadrosuna sahip rakibini yenerek iç sahadaki üç puan hasretine son vermek amacında. Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın Iğdır maçına Adanaspor karşısındaki onbirde bir iki değişiklik ile çıkması bekleniyor.

Konuk Alagöz Holding Iğdır FK ise sezona fırtına gibi başladı ve ilk üç maçını kazanarak liderlik koltuğuna oturdu. Yeşil Beyazlılar liginde son üç maçında ise üç mağlubiyet alarak büyük bir düşüş içindeler. Liginde

	O	G	B	M	A	Y	P
11. Iğdırspor	7	3	1	3	11	7	10
13. A. Çorum FK	7	2	3	2	9	8	9

MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

M. Dingil Zargo Landre Erkan

Avoumou Ferhat Burak

Eren Thomas Geraldo

son maçında sahasında Erzurumspor önünde 2-1 mağlup olar Iğdır FK kötü gidişe Çorum'da kazanarak son vermek amacında. Iğdır FK takımında Erzurumspor maçında kırmızı kart gören Burak Altıparmak forma giyemeyecek.

Yarın saat 20'de Yeni Stadyumda oynanacak Ahlatçı Çorum

FK ile Alagöz Holding Iğdır FK takımları arasındaki maçı İstanbul bölgesi hakemi Oğuzhan Uğurlu yönetecek.

Maç yayını iki kanalda

Çorum FK ile Iğdır FK arasında bu akşam oynanacak maç TRT Tabispor ve Bein Sports2 kanallarından canlı olarak yayınlanacak.



Çorum FK geçen hafta Adanaspor deplasmanında yaşadığı galibiyet sevincini bu akşam evinde sürdürmek istiyor



Tüm takım kampta

HARUN AKKAYA

Çorum FK bu akşam oynayacağı Alagöz Iğdır FK maçının hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla tamamladı. Kırmızı Siyahlı takım dün saat 17'de tesis sahasında haftanın son çalışmasına çıktı. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman dar alanda pas ve ardından da önce yarı alanda sonra tam sahada taktik çalışma ile devam etti. Teknik Heyetin Iğdır maçı oyunun taktiğini son kez denetdiği bu çalışma sırasında mevkisel uyarılarda bulundu.

Bu çalışma ile Iğdır FK maçının hazırlıklarını tamamlayan Çorum FK'da tüm kadro bu çalışmanın ardından tesislerde kampa girdi.

Hakimiyet
Spor
CUMA 04 EKİM 2024

bi'yer
- cafe - restaurant



4 Çeşit Tabldot Menü

- Çorba - Ana Yemek - Pilav veya Makarna - Tatlı veya Salata



Ara Gelsin

0531 521 55 19

85₺

BIYER BİR beyazgrup KURULUŞUDUR

KARAKEÇİLİ MAH. ALBAYRAK 5.SOK NO.4 ÇORUM